ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1969/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À ALVARÁ sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

MANA SUPPLY COMERCIAL E SERVICOS LTDA  Processo nº   100463/2017
MANA SUPPLY COMERCIAL E SERVICOS LTDA  Processo nº   100835/2018
GEIZIANE PESSANHA NUNES MATIAS ROSA  Processo nº   100835/2018
LUIS ALBERTO EMESSIA DE LIMA   Processo nº   100835/2018
BUREAU VERITAS INSPECTORE DO BRASIL  Processo nº   100839/2018
INSPECOES LTDA
VINICIUS PARMEZANI LOPES   Processo nº   100839/2018
MARCIO FIGUEIREDO DE ARAUJO PEREIRA Processo nº   100839/2018
GUILHERME FERNANDES CAUDURO  Processo nº   100839/2018
DROGARIA CIPRIANO DE SANTA ROSA S.A. Processo nº   100928/2018
CRISTIANO ALVES DA SILVA    Processo nº   100928/2018
LIVIO BARBOZA SILVA    Processo nº   100928/2018
IVAN DE MESQUITA ENGEL    Processo nº   100928/2018
ATIVA CONTROLE AMBIENTAL LTDA  Processo nº   100933/2018
CARLOS ALBERTO GOMES MANHÃES  Processo nº   100933/2018
GABRIELA CASTRO MANHÃES   Processo nº   100933/2018
NORSKAN OFFSHORE LTDA    Processo nº   101085/2018
GARY ALEXANDER KENNEDY   Processo nº   101085/2018
MAURO FERNANDO DOS SANTOS SALES  Processo nº   101085/2018
JOÃO MÁRIO FUZETTI    Processo nº   101085/2018
ANDRE FOLLI DE SOUZA    Processo nº     35928/2019
THAÍS LOPES FERREIRA BRANDÃO   Processo nº     48887/2019
GILMAR PIRES RAMOS    Processo nº     55868/2019

MAISON CRISTAL ESPAÇO DE EVENTOS LTDA  Processo nº     57816/2019
CINTIA PESSANHA DE ARAUJO DO PRADO  Processo nº     57816/2019
CRISTIANE PESSANHA DE ARAUJO COELHO  Processo nº     57816/2019
LÍVIA DE ARAÚJO LIMA SARDINHA   Processo nº     57816/2019

Macaé-RJ, 09 de maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda